
Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

POPAI STUDENT AWARD



Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

7 000 Kč/ 1ks

600 x 400 x 1500 mm

karton, lepenka

min. 1 měsíc

muži 25-45 let 

Zadání

dočastný stojan do specializovaných 
obchodů v Kanadě

stojan pro B: Original
6x soudek 5l
24x plechovka 0,5l
24x lahev sklo 0,5l

vzhled: dřevo, rukodělnost, poctivost

• 

•

•



• 

•

•

Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

Návrh

stojan je inspirován dřevem, proto je 
z vnější strany imitace kůry 
a vnitřní již opracované dřevo

chmel, který porůstá stojan znázor-
ňuje poctivost surovin
 
v horní části je umístěno viditelně 
logo Czechvaru



• 

Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

Rozložení zboží

soudky, který májí nejtěžší 
váhu jsou umístěny v nej-
spodnější polici, nad ními jsou 
piva ve skleněných lahvých 
a v horní polici můžeme najít 
pivo v plechovkách

28x plechovka

28x lahev

6x sud



• 

Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

Umístění v obchodě

stojan je určen k umístění ke 
stěně či polici, aby byl vidět 
ze tří stran



• 

•

Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

Složení stojanu 

stojan je složen ze silnější zadní 
a přední stěny mezi, které jsou vlo-
ženy police

celý stojan je zafixován spodní 
hranou, která zároveň zabraňuje, 
různým nečistotám pod stojanem 



• 

•

Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

Kóty

stojan splňuje zadané rozměry 

nejspodnější police se nachází ve 
výšce 270mm 1500

400

600



Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2018

Děkuji za pozornost


